
Sprawozdanie z walnego zgromadzenia akcjonariuszy spółki z portfela Nationale-Nederlanden Dobrowolnego 
Funduszu Emerytalnego  

 

Spółka: VRG S.A. 

Rodzaj walnego zgromadzenia: nadzwyczajne 

Data walnego zgromadzenia: 20.02.2020 

 

Liczba głosów, którymi fundusz dysponował na walnym zgromadzeniu: 369 000 

Liczba głosów obecnych na walnym zgromadzeniu: 178 716 628 

Uchwały podjęte przez WZA Sposób 

głosowania 

Uchwała nr 01/02/2020 
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki VRG S.A. 
z dnia 20 lutego 2020 roku 
 
w sprawie wyboru Przewodniczącego Zgromadzenia 
 
„Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki VRG S.A. z siedzibą w Krakowie wybiera na 
Przewodniczącego Zgromadzenia Pana Pawła Dudę.” 

 

ZA 

Uchwała nr 02/02/2020 
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki VRG S.A. 
z dnia 20 lutego 2020 roku 
 
w sprawie przyjęcia porządku obrad 
 
„Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki VRG S.A. z siedzibą w Krakowie przyjmuje niniejszym 
następujący porządek obrad Walnego Zgromadzenia: 
1. Otwarcie Walnego Zgromadzenia. 
2. Wybór Przewodniczącego Walnego Zgromadzenia. 
3. Stwierdzenie prawidłowości zwołania Walnego Zgromadzenia oraz jego zdolności do podejmowania 
uchwał. 
4. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia porządku obrad. 
5. Zmiany w składzie Rady Nadzorczej Spółki. 
6. Zamknięcie Walnego Zgromadzenia.” 

ZA 

Uchwała nr 03/02/2020 
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki VRG S.A. 
z dnia 20 lutego 2020 roku 
 
w sprawie zmian w składzie Rady Nadzorczej Spółki 
 
„Na podstawie art. 385 § 1 Kodeksu spółek handlowych uchwala się, co następuje: 
Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki odwołuje ze składu Rady Nadzorczej Spółki Pana Artura 
Małka.” 

 

ZA 

Uchwała nr 04/02/2020 
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki VRG S.A. 
z dnia 20 lutego 2020 roku 
 
w sprawie zmian w składzie Rady Nadzorczej Spółki 
 
„Na podstawie art. 385 § 1 Kodeksu spółek handlowych uchwala się, co następuje: 
Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki odwołuje ze składu Rady Nadzorczej Spółki Pana Jana 
Pilcha.” 

 

ZA 



Uchwała nr 05/02/2020 
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki VRG S.A. 
z dnia 20 lutego 2020 roku 
 
w sprawie zmian w składzie Rady Nadzorczej Spółki 
 
„Na podstawie art. 385 § 1 Kodeksu spółek handlowych uchwala się, co następuje: 
Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki powołuje do składu Rady Nadzorczej Spółki Pana Piotra 
Nowjalisa”. 

 

ZA 

Uchwała nr 06/02/2020 
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki VRG S.A. 
z dnia 20 lutego 2020 roku 
 
w sprawie zmian w składzie Rady Nadzorczej Spółki 
 
„Na podstawie art. 385 § 1 Kodeksu spółek handlowych uchwala się, co następuje: 
Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki powołuje do składu Rady Nadzorczej Spółki Pana Piotra 
Stępniaka”. 

 

ZA 

Uchwała nr 07/02/2020 
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki VRG S.A. 
z dnia 20 lutego 2020 roku 
 
w sprawie zmian w składzie Rady Nadzorczej Spółki 
 
„Na podstawie art. 385 § 1 Kodeksu spółek handlowych uchwala się, co następuje: 
Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki powołuje do składu Rady Nadzorczej Spółki Pana Grzegorza 
Janasa”. 

 

ZA 

  


